
 

 

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI 

        I TECHNIKI MEDYCZNEJ 

         ul. Wojska Polskiego 57 

            05-430 Celestynów 

Celestynów, 24 listopada 2021 r. 

 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na: „Dostawę 

samochodów sanitarnych jednonoszowych w latach 2022-2025” – sprawa nr 

WOFiTM/37/2021/PN. 

 

Zamawiający, Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej w Celestynowie na 

podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udziela wyjaśnień oraz dokonuje 

modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Pytanie 1.  

Dotyczy krzesełko kardiologiczne : 

W  nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zmodyfikowanym 

załączniku opz, zwracamy się z  wnioskiem o doprecyzowanie opisu dotyczące parametrów 

krzesełka kardiologicznego :  

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie czy poprzez zapis Max. Obciążenie do 150 kg , 

Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie krzesełka o lepszym parametrze, o wyższym 

udźwigu około 159 kg? 

 Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby ładowność krzesełka kardiologicznego wynosiła co 

najmniej 150 kg. Została w tym zakresie dokonana zmiana OPZ. 

 

Pytanie 2.  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie w punkcie 4 ( tj. Defibrylator) 

minimalnych wymaganych ilości artykułów zużywalnych ( papier do drukarki defibrylatora, 

elektrody typu Quick- combo, złączki oddechowego do pomiaru EtCO2, oraz czujników 

jednorazowych do pomiaru ciśnienia metodą inwazyjną. W związku z tym, że zamawiający nie 

podał minimalnej ilości wspomnianych powyżej elementów, czy mamy przez to rozumieć, że 

Zamawiający oczekuje dostawy 1 sztuk z wymienionego powyżej wyposażenia do każdego 

defibrylatora?   

Odpowiedź: Zamawiający wymaga min. 2 sztuk, z wymienionego w pytaniu wyposażenia do 

defibrylatora. Została w tym zakresie dokonana zmiana OPZ. 
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Pytanie 3.  

Dotyczy punktu 17 – aparatu do pomiaru ciśnienia krwi 

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania pytamy Zamawiającego czy nie doszło do 

omyłki w opisie ciśnieniomierza w podpunkcie d) „ Zgodny z normą IEC 6034-7-721:2007”?  

Z naszej wiedzy wynika, iż norma obowiązująca w Europie dla ciśnieniomierzy to:  

IEC 62366-1. Wskazana przez Zamawiającego norma wg. informacji od producentów 

ciśnieniomierzy nie istnieje. W związku z tym prosimy o doprecyzowanie.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodności z normą EN ISO 81060-1:2012. Została w tym 

zakresie dokonana zmiana OPZ. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ:  

I. Zmianie ulega Załącznik nr 5.2 do SWZ w zakresie pkt 3, 4, 17  

Załącznik – Wymagania co do przedmiotu zamówienia w zakresie dotyczącym aparatury  

i sprzętu medycznego  (Załącznik nr 5.1 do SWZ po modyfikacji) 

 

Modyfikację do SWZ opracowali: 

Przewodniczący:  ppłk Arkadiusz LENARCIK  …………………….. 

Sekretarz:   p. Urszula STRZYŻEWSKA  …………………….. 

Członkowie:  p. Katarzyna BLISZCZYK  …………………….. 

   kpt. Szymon RODZIEWICZ  …………………….. 

   ppor. Marcin KONIECZNY  …………………….. 

st. sierż. Waldemar MIANOWSKI …………………..… 

 

 

KOMENDANT 

 

/-/ płk Waldemar PAWELEC 

  

 


